
 
Республика Башкортостан  

Территориальная избирательная 

комиссия городского округа 

город Нефтекамск 

 

 
Башҡортостан Республикаһы 

Нефтекама ҡалаһы 

ҡала округының территориаль 

һайлау комиссияһы 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

8 августа 2019 года  

Нефтекамск 

№ 130/04 

 

О количестве избирательных бюллетеней для голосования  

на дополнительных выборах депутата Совета городского округа  

г. Нефтекамск Республики Башкортостан четвертого созыва  

по одномандатному избирательному округу № 9  

8 сентября 2019 года 

 

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о выбо-

рах территориальная избирательная комиссия городского округа 

г. Нефтекамск Республики Башкортостан, на которую постановлением Цен-

тральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 11 декабря 

2015 года № 130/132-5 возложены полномочия избирательной комиссии го-

родского округа г. Нефтекамск Республики Башкортостан,  р е ш и л а: 

 

Изготовить избирательные бюллетени для голосования на дополни-

тельных выборах депутата Совета городского округа г. Нефтекамск Респуб-

лики Башкортостан четвертого созыва 8 сентября 2019 года в следующем ко-

личестве: 

№ 

п/п 
Наименование избирательного округа 

Количество избирателей  

на 01.01.2019 

Количество  

избирательных  

бюллетеней 

1. Одномандатный округ № 9 6614 6600 

 

 

 

Председатель  

территориальной избирательной  

комиссии 

 

 

Д.М. Фарвазов 
  

Секретарь  

территориальной избирательной  

комиссии 

 

 

Л.Ф. Миннуллина 
 


